Российская Федерация

Курганская область

Катайский район

Администрация Улугушского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.07.2019года   №  12    с. Улугушское

О выделении помещения для проведения агитационных публичных

мероприятий в форме собраний и находящегося в муниципальной

 собственностидля встреч с избирателями на выборах выборных лиц местного

самоуправления

На основании Федерального закона от 07.06.2017г. №107-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования

законодательства о публичных слушаниях», Администрация Улугушского сельсовета

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Определить местом проведения встреч депутатов на выборах выборных лиц

местного самоуправленияс избирателями здание Администрации Улугушского сельсовета

(зал заседаний), расположенное по адресу: Курганская область, Катайский район, с.

Улугушское, ул. Советская,41.

2. Обнародовать настоящее распоряжение на доске объявлений села Улугушское,

на доске объявлений деревни Соколовка и на доске объявлений деревни Балинское.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Управляющего делами АдминистрацииУлугушского сельсовета Шабурову  Татьяну

Юрьевну

И.О. Главы Улугушского сельсовета                              Т.Ю. Шабурова